2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНЫШЕВСКОГО РАЙНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2019 № 462-па

О внесении дополнений в постановление Администрации Конышевского района Курской области от  16.11.2015  № 354 - па «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Конышевского района Курской области»

	 В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 г.           № 210 -ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и во изменение  постановления Администрации  Конышевского района Курской области от 16.11.2015 № 354 - па «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Конышевского района Курской области» ( в редакции постановлений от 28.03.2016  № 106-па, 17.03.2017 № 79 - па, 27.06.2018 № 233-па, 07.11.2018 №382 -па, 22.01.2019 №  32-па, 04.03.2019 № 147-па, 19.06.2019 № 308-па) Администрация Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Конышевского района Курской области, утвержденный  постановлением Администрации Конышевского района Курской области от 16.11.2015  № 354-па , следующие изменения и дополнения:
	1)  дополнить перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Конышевского района Курской области пунктами 26-28 следующего содержания:
	«26. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.
	27. Утверждение документации по планировке территории (проектов планировки и проектов межевания) на территории Конышевского района.
	28. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Конышевского района Л.Н.Теплакову.
	3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Конышевского района
[bookmark: _GoBack]Курской области								   Д.А.Новиков